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Förord  
 

Bostadsbrist, trångboddhet och en levnadskostnadskris. Bostadssitu-

ationen fortsätter att pressa många hyresgäster. Samtidigt har de 

senaste årens kris inte skapat något ljus i tunneln. Lågt bostadsbyg-

gande och höga yrkanden från fastighetsägarna i både årl iga, reno-

verings -  och nyproduktionsförhandlingar, ökar den ekonomiska pres-

sen. Det krävs en ny bostadspolitik  för att vända utvecklingen. Den 13 

september är det val och vi kommer göra allt vi kan för att hyresgäs-

ternas frågor ska lyftas i valet.  

 

Partille är en geografiskt liten men annars välmående kommun. Dock 

saknas inte utmaningar för såväl kommuns som för dess invånare. Ef-

tersom gruppen pensionärer växer här som överallt annars ser vi all-

varligt på att kommunen ombildar sina hyresrätter till b ostadsrätter. 

Detta trycker upp hyresstrukturen och gör det svårare för gruppen 

äldre att hitta ett bra boende.  Under valåret behöver de politiska par-

tierna vara än mer tydliga med vilka prioriteringar de ämnar göra de 

kommande fyra åren. Prioriteringar so m vi sätter under lupp och stäl-

ler mot våra behov och viljor.  

 

Hyresgästföreningens roll i valrörelsen är att lyfta bostadsfrågan och 

synliggöra partiernas boende -  och bostadspolitik och hur den påver-

kar oss hyresgäster. I våra rapporter och i vår valkampanj redogör vi 

för partiernas ställningstaganden i bostadspolitiska frågor. Som parti-

politiskt obunden organisation ska vi agera upplysande och ge hyres-

gästerna information så de kan göra upplysta val.  

 

Tillsammans kan vi sätta press på politiken att garantera alla rätten 

till en trygg bostad och se till att bostadsfrågorna blir viktiga i valrörel-

sen.  

 

 

Lars Lövström  

Ordförande Hyresgästföreningen Partille -Lerum  
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Om rapporten  
Hyresgästföreningen region Västra Sverige har under december 2025 fram till 

februari  2026 genomfört en enkätundersökning bland de partier som sitter i 

kommunfullmäktige i  regionens 13 kommuner: Ale, Göteborg, Härryda, 

Kungsbacka, Kungälv, Lerum, Mölndal, Orust, Partille, Stenungsund, Tjörn, 

Varberg och Öckerö.  

 

Syftet med enkäten är att få upp bostadsfrågan och hyresgästers  

villkor på den politiska dagordningen samt att  inför valet kunna redogöra  

för hur de olika partierna positionerar sig kommunalt i olika bostadspolitiska  

frågor.  Enkäten och följande rapport handlar endast om kommunala frågor 

och inte nationella. Bostadsförsörjningen är kommunernas ansvar, men 

mycket av politiken påverkas av nationella beslut.  

 

Med den här rapporten försöker vi belysa skillnaden mellan de politiska parti-

erna i Hyresgästföreningen viktigaste frågor inför höstens val.  För Hyresgäst-

föreningen västra Sverige är detta ett viktigt underlag dels i vår valkampanj, 

dels i vår fortsatta diskussion med politiken.  Vi hoppas att denna samman-

ställning bidrar till ökad transparens för medlemmar och andra hyresgäster 

inför valet i höst och till en mer faktabaserad och konstruktiv bostadspolitisk 

debatt.  

Om partierna i Partille Kommun  
Partille  kommun styrs av Moderaterna, Kristdemokraterna och Liberalerna 

och tillsammans bildar de gruppen B orgerlig allians . Partierna har 20 man-

dat av 51 och  därmed har de ingen egen majoritet , utan ingår i en valteknisk 

samverkan med  Sverigedemokraterna.   

 

Enkäten har skickats ut till samtliga partier i kommunfullmäktige , men Krist-

demokraterna , KD,  har inte inkommit med några svar  och Moderaterna har 

inte svarat på alla frågorna . 

 

Partinamn  Förkortning  Mandat i kommunfullmäk-

tige  

Centerpartiet  C  4 

Kristdemokraterna  KD  3 

Liberalerna  L  3 

Miljöpartiet  MP 4 

Moderat erna  M 14 

Socialdemokraterna  S  13 

Sverigedemokraterna  SD  7 

Vänsterpartie t V 3 
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Kommunens förutsättningar  
Det råder underskott på bostäder i Partille som helhet , både 2025 och tre år 

framåt . Detta uppger kommunen själv i Boverkets bostadsmarknadsenkät  

2025 .  

 

 
 

I slutet av 2024 bodde det i Partille 41 060 invånare. Kommunen placerade sig 

därmed på plats 65 bland kommunerna, sorterat från störst till minst.  I Par-

tille är genomsnittsåldern i dagsläget 40,1 år. Det kan jämföras med rikssnit-

tet på 42,2 år.  Sedan år 2000 motsvarar befolkningsförändringen i Partille 

24,0 procent. Samma siffra för riket är 19,2 procent.  

Diagrammet nedan visar befolkningsutvecklingen de senaste 24 åren i Par-

tille (blått) i jämförelse med resten av riket (rött).  
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Ökad befolkning innebär ökat tryck på bostäder, om byggtakten inte håller 

jämna steg. I diagrammet nedan visar hur många bostäder som byggts per 1 

000 invånare och år i Partille sedan 2000.  

I det här diagrammet visas hur nyproduktionen per 1000 har utvecklats över 

tid i Partille i jämförelse med resten av landet.  

 

 

 
 

Drygt vart tredje hushåll i Partille bor i hyresrätt vilket är relativt likt det nat-

ionella snittet. Boende i  Partille bor likt genomsnittet i Sverige  över lag när det 

kommer  till upplåtelseform.  
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Bostadsbristen  
Bostadsbristen är i dag en av de största samhällsutmaningarna i Sverige, 

särskilt i växande städer och regioner där efterfrågan på bostäder kraftigt 

överstiger utbudet. Detta skapar svårigheter för människor att hitta ett tryggt 

och långsiktigt boende, sam tidigt som det hämmar arbetsmarknadens rör-

lighet och den ekonomiska utvecklingen. Problemet påverkar särskilt unga, 

nyinflyttade och hushåll med begränsade resurser.  

Partiernas förslag till lösning  

På frågan ” Om ni får bestämma, hur ska ni lösa  bostadsbristen i er kom-

mun? ” svarar partierna enligt följande.  

 

Så vill partier lösa bostadsbristen i Partille Kommun  

Centerpartiet  Vi vill öka byggtakten genom att förenkla regler, korta 

planprocesser och skapa bättre ekonomiska förutsätt-

ningar för att bygga både hyres -  och ägt boende. Vi vill ha 

blandade upplåtelseformer och bostadsstorlekar i alla 

stadsdelar, så att fler får en bost ad som passar livssituat-

ion och plånbok. Vi  vill bygga på redan hårdgjorda ytor 

framför att exploatera orörd natur.  

Kristdemokraterna  -  

Liberalerna  Genom ett blandat byggande av det som efterfrågas.  

Miljöpartiet  Många 40 -talister äger villor i kommunen och det kommer 

därför de närmaste åren sannolikt bli en naturlig omsätt-

ning. Med tanke på att 40 -talistgeneretionen som är stor 

till antalet kommer att minska framöver och antalet barn 

som föds är mindre så kommer d et kanske inte att vara 

så högt tryck på bostadsmarknaden som det varit.  

Moderat erna  -   

Socialdemokraterna  Som en attraktiv kommun vi är så gäller det att fortsätta 

ha en bra dialog.  

Sverigedemokraterna  Fler bostäder av den typ som efterfrågas av invånarna. 

Bostäder med hög kvalitet och som folk har råd med. Ef-

fektiviserat projekteringsarbete för att reducera administ-

ration och kostnader.  

Vänsterpartie t  Sluta sälja ut det gamla beståndet i allmännyttan. Köpa 

upp äldre hyresfastigheter. Ställa krav på byggherrar att 

bygga 30 % hyresrätter till rimliga hyror om de ska få köpa 

mark av kommunen.  
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Nybyggnation  
Nybyggnation spelar en avgörande roll för att möta det ökande behovet av 

bostäder och skapa hållbara livsmiljöer. Genom att uppföra nya bostäder 

kan samhället både minska bostadsbristen och anpassa bebyggelsen till 

moderna krav på energieffektivitet, tillg änglighet och stadsutveckling.  Hur 

partierna ser på vilken typ av  bostäder som ska byggas i första hand  redovi-

sas här nedan.  

 

Vilken typ av bostäder borde det i första hand byggas mer av i kom-

munen?   

Hyresrätter   Socialdemokraterna  

Vänsterpartiet  

Bostadsrätter  Centerpartiet   

Ägt boende  Liberalerna  

Sverigedemokraterna  

Det behövs inte byggas mer  Miljöpartiet  

 

 

 

 

Kommer ni att verka för att upplåtelseformer som idag saknas eller är un-

derrepresenterade i bostadsområdena prioriteras vid nybyggnation?  

C  KD  L  MP M S  SD  V 

Ja  -  Nej  Ja  -  Ja  Ja  Ja  

        

 

 

Föreningslokal –  för ett bättre boende  

Föreningslokaler kan spela en viktig roll för tryggheten och utvecklingen i ett 

bostadsområde genom att skapa mötesplatser för boende. De möjliggör 

social gemenskap, engagemang och aktiviteter som stärker sammanhåll-

ningen och ökar närvaron av människor i området. Detta kan i s in tur bidra till 

ökad trygghet, minskad isolering och ett större gemensamt ansvar för den lo-

kala miljön, vilket i sin tur  höjer kvaliteten på boendet och boendemiljön . Så-

här svarade partierna om att säkerställa samlingslokal vid nybyggnation.  

 

 

Håller ert parti med om att alltid inkludera planering för föreningslokal, 

samlingslokal eller kvarterslokal vid nybyggnation?  

C  KD  L  MP M S  SD  V 

Ja  -  Vet ej  Ja  Nej  Ja  Ja  Ja  
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Allmännyttans roll i Partille  
Allmännyttan har en central roll i kommunens arbete med att säkerställa bo-

städer för alla invånare. Genom kommunala bostadsbolag kan kommunen 

påverka bostadsutbudet. Allmännyttan fungerar därmed som ett viktigt 

verktyg för både bostadspolitik och lokal utv eckling.  

Här nedan redovisar vi vilka områden partierna prioriterar, de kunde välja 

mer än ett alternativ.  

 

 

Om ni får bestämma, vilken roll ska allmännyttan spela i kommunen de 

kommande fyra åren?  

Parti  Bygga 

mer  

Förvalta  

befintligt 

bestånd  

Renovera och 

rusta upp det 

befintliga be-

ståndet  

Klimat -och 

hållbarhetsan-

passa fastig-

hetsbeståndet  

Centerpartiet  X  X  X  X  

Liberalerna    X  X  

Miljöpartiet   X  X  X  

Socialdemokraterna  X     

Sverigedemokraterna  X  X  X  X  

Vänsterpartiet   X    

     

 

 

Miljöpartiets svar på annat var att ”Ha ett större socialt uppdrag ”. 

 

 

Ska allmännyttan öka eller minska sitt bestånd kommande mandat-

period?  

Minska beståndet   -  

Oförändra t bestånd  Liberalerna  

Miljöpartiet  

Sverigedemokraterna  

Öka beståndet  Centerpartiet  

S ocial demokraterna  

Vänsterpartiet  
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Vinstutdelning  

Att ta ut vinster ur ett allmännyttigt bostadsbolag är en fråga som berör ba-

lansen mellan affärsmässighet och samhällsuppdrag. Medan utdelningar 

kan bidra till kommunens ekonomi, finns en risk att resurser tas från under-

håll, upprustning och nyproduktion a v bostäder. Det kan i förlängningen på-

verka både bostadsbeståndets kvalitet och möjligheten att tillgodose invå-

narnas behov av trygga och prisvärda bostäder.  

 

Hyresgästföreningen anser att bostadsbolagens vinster ska stanna i bolaget 

och användas till underhåll, reparationer och renoveringar. I tabellen nedan 

redovisas hur partierna motiverat sitt ställningstagande i frågan.   

 

 

Anser ni att kommunen ska ta ut vinst ur allmännyttan?  

Parti   Motivera varför  

C  Nej  Vi vill att allmännyttans överskott i första hand används till 

underhåll, energieffektivisering och nyproduktion så att 

bostadsbeståndet stärks långsiktigt. Om kommunen lö-

pande plockar ut stora vinstöverföringar riskerar det att 

tränga undan nödvändiga inv esteringar, öka underhålls-

skulden och pressa upp hyrorna.  

KD   -  

L  Ja  Kommunala bolag skall i grunden drivas affärsmässigt, då 

det är viktigt att värna skattebetalarna.  

MP Nej  Det kommunala bostadsbolaget ska vara en bra hyres-

värd och bör dessutom ha ett större socialt uppdrag, vilket 

kräver resurser. Att ta ut vinst på bekostnad av lägre hyror 

innebär dessutom en extra defaktoskatt på kommunens 

hyresgäster.  

M  -  

S  Ja  Först en ekonomi i balans sedan kan man bidra till hela 

kommunen . 

SD  Nej  Allmännyttan behöver ha kapital för att kunna renovera, 

förbättra eller reparera samt säkerställa soliditeten som 

är viktig för att kunna låna till rimlig ränta för nyprodukt-

ion. Blir det kvar vinster bör den komma invånarna till godo 

i form av att hålla n ere hyrorna eller liknande.  

V Nej  Ev vinster ska återinvesteras i allmännyttan.  

   

 

  



11 (16) 
 

Så tycker partierna i Partille  

i bostadsfrågorna  

hyresgastforeningen.se  

 

Ombildningar  
Ombildningar, där hyresrätter omvandlas till bostadsrätter, är en ofta omde-

batterad del av bostadsmarknaden . O mbildningar skapar ofta oro bland hy-

resgäster och urholka r det långsiktiga utbudet av hyresbostäder, vilket för-

svårar kommunens arbete med att säkerställa en inkluderande och funge-

rande bostadsförsörjning.  

 

På frågan ”Kommer ert parti att förespråka eller driva ombildningar av all-

männyttiga bostadslägenheter under kommande mandatperiod? ” svarade 

a lla  d e partier som  lä m na t sva r nej.  

Kommer ni att förespråka eller driva ombildningar kommande 

mandatperiod?  

C  KD  L  MP M S  SD  V 

Nej  -  Nej  Nej  -  Nej  Nej  Nej  

        

 

Svaren om vilken  politik som ska drivas framåt  skiljer sig  dock  från  den politik 

som de styrande partierna hittills drivit  under innevarande mandatperiod . 

Moderaterna, Kristdemokraterna och Liberalerna tillsammans med Sverige-

demokraterna  drev  igenom ett förslag i kommunfullmäktige under våren  

2024  som innebar att Partillebo fick ett direktiv  om att ombilda cirka 300 -400  

hyresrätter.  

Så tycker hyresgästerna  i Partille  
I Partille är mer än 61 procent av hyresgästerna negativt inställda till ombild-

ningar generellt sett.  

När frågan handlar om hur de själva skulle ställa sig till en ombildning uppger 

endast 12 procent att de både skulle vilja och ha råd att köpa sin nuvarande 

lägenhet. 78 procent skulle istället av olika, antingen ekonomiska eller princi-

piella skäl, inte vi lja eller kunna köpa sin hyresrätt.  

 
Figur 1. Generellt sett, hur ser du på att kommunala hyresrätter ombildas till bostadsrätter i din kom-

mun?   

 
Källa: Hyresgästrapporten 2025. Antal respondenter: 236.  
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I rapporten Hyresgästerna 2025 fick medlemmar i Hyresgästföreningen möj-

lighet att svara på två frågor kopplat till ombildningar. Svaren för de hyresgäs-

ter som bodde i Partille visar att mer än 60 procent av hyresgästerna negativt 

inställda till ombildninga r och endast 12 procent skulle både vilja och ha råd 

att köpa sin nuvarande lägenhet. 78 procent skulle istället av olika, antingen 

ekonomiska eller principiella själv, inte vilja köpa sin hyresrätt. Således är in-

tresset för ombildningar inte särskilt stor t bland Hyresgästföreningens med-

lemmar i kommunen.  
 

 

Figur 2. Om det skulle ske en ombildning där du bor, tror du att du skulle vilja och kunna köpa din 

hyresrätt?   

 
Källa: Hyresgästrapporten 2025. Antal respondenter: 236.  
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Hur öka tryggheten i bostadsområdena?  
Trygghet i bostadsområden är en grundläggande förutsättning för männi-

skors välbefinnande och livskvalitet. Bristande trygghet kan påverka både in-

dividers vardag och områdets utveckling negativt, genom ökad otrygghet, 

minskad trivsel och risk för sociala pr oblem. Därför är arbetet med att skapa 

säkra, inkluderande och välfungerande bostadsmiljöer en viktig del av kom-

munens ansvar och en central faktor för en hållbar samhällsutveckling.  

 

Det finns många olika  verktyg och insatser som kan användas för att öka 

tryggheten i bostadsområden.  I tabellen nedan redovisas hur partierna sva-

rat på frågan ” Om ni får bestämma, vilka verktyg kommer ni använda för att 

öka tryggheten i bostadsområdena i kommunen? ” De har kunnat välja flera 

alternativ.  

 

Det fanns möjlighet att lämna fristextsvar på frågan vilket Moderaterna  

gjorde och angav att ”Trygghetskameror kan vara en möjlighet för att öka 

tryggheten, om behov finns så är det ett bra verktyg att ta till för ökad trygg-

het. Vi jobbar redan idag med aktiviteter och sociala mötesplatser, där gran-

narna känner varann blir ma n tryggare och blir bättre rustade för ev fram-

tida kriser. Lagskärpningen som utökat möjligheterna att säga upp lokal -  och 

hyresgäster som begår brott och bedriver kriminell verksamhet i omgivningen 

är välkommet för en tryggare boendemiljö samt att ny lag som stärker kvin-

nan att få ta över hyresavtalet vid utsatthet som våld i nära relation. Mäns 

våld mot kvinnor är ett stort samhällsproblem och måste bekämpas med 

samma kraft som gängkri minaliteten. Ingen kvinna ska behöva stanna kvar i 

en våldsam relation i rädsla för att bli av med bostaden. ” 

 God  

belysning  

säker-

ställs i  

bostads-

områdena   

Trappupp-

gångar ska 

vara låsta  i 

allmännyt-

tan  

G årdar 

ska vara 

öppna  i 

bostads-

områdena  

G årdar ska 

vara 

stängda  i 

bostads-

områdena  

Allmännyt-

tan/kommu-

nen ska  

anordna 

trygghets-

vandringar  

Trygghets-

kameror ska 

finnas i bo-

stadsområ-

den  

Öka antalet  

aktiviteter och 

sociala mötes-

platser i bo-

stadsområ-

dena  

Arbeta 

för ett 

starkt 

boinfly-

tande  

C  X  X    X   X  X  

L    X    X  X  X  

MP X       X  X  

M X  X    X   X   

S  X       X  X  

SD  X  X  X   X   X  X  

V  X  X   X   X   
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Kommunal hyresgaranti och bostadsförmedling  
Kommunal hyresgaranti är ett verktyg som kan underlätta för hushåll att 

etablera sig på bostadsmarknaden genom att minska hyresvärdars ekono-

miska risk. Genom att kommunen går i borgen för hyran kan personer som 

annars har svårt att få ett förstahandskontra kt ges bättre möjligheter till ett 

stabilt boende. Detta bidrar till ökad inkludering och kan förebygga hemlös-

het, samtidigt som det stärker kommunens arbete med en mer jämlik bo-

stadsförsörjning.  

 

Hur ställer sig ditt parti till kommunal hyresgaranti?  

Positiv inställning  
Miljöpartiet  

Moderaterna  

Socialdemokratern a  

Vänsterpartiet  

Negativ inställning   
Centerpartiet  

Liberalerna  

Sverigedemokraterna  

  

 

 

Bostadsförmedlingar har en viktig funktion i att skapa en mer transparent 

och rättvis tillgång till hyresbostäder. Genom att samla och förmedla lediga 

bostäder utifrån tydliga kö -  eller behovskriterier kan de underlätta för männi-

skor att orientera sig på b ostadsmarknaden och öka möjligheterna att få ett 

förstahandskontrakt. Samtidigt bidrar bostadsförmedlingar till en mer effek-

tiv användning av det befintliga bostadsbeståndet och ger kommunen 

bättre överblick över efterfrågan och behov.  

 

Hur ställer sig ditt parti till att  allmännytta n sk a anslutas till en bo-

stadsförmedling?  

Positiv inställning  
Sverigedemokraterna  

Vänsterpartiet   

Negativ inställning   
Centerpartiet  

Liberalerna  

Moderaterna  

Socialdemokraterna  

Osäker  
Miljöpartiet  

  

 

 

Övriga kommunala bostadsfrågor  
Att regelbundet utvärdera förd bostadspolitik är avgörande för att säker-

ställa att insatserna får avsedd effekt och möter aktuella behov i kommunen. 

Genom uppföljning och analys kan brister identifieras, resurser användas 

mer effektivt och politiken juster as i takt med förändrade förutsättningar på 
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bostadsmarknaden. En systematisk utvärdering bidrar därmed till en mer 

träffsäker, rättvis och långsiktigt hållbar bostadsförsörjning.  Såhär vill de 

olika partierna utvärdera den förda politiken.  

 
 

Hur vill ni följa upp och utvärdera kommunens bostadspolitik under 

mandatperioden?  

Centerpartiet  Vi vill följa upp bostadspolitiken årligen genom en 

bostadsförsörjningsrapport till fullmäktige, med tyd-

liga mål för antal nya bostäder, fördelning mellan 

upplåtelseformer, hyresnivåer, renoveringstakt och 

energieffektivisering.  

Kristdemokraterna   

Liberalerna  Att rätt bostäder finns för alla grupper. Det bästa är 

en blandning av egnahem, hyres -  och bostadsrätter. 

Vi skulle gärna se att det byggs billiga små lägen-

heter, för att underlätta för unga.  

Miljöpartiet  Fördelningen hyres -  vs bostadsrätter, förändring av 

antal hyres -  vs bostadsrätter under året, kösituation.  

Moderaterna  Vi har ett bostadsförsörjningsprogram som vi följer 

upp regelbundet.  

Vi har ett nära samarbete med vårt kommunala bo-

stadsbolag och har årlig uppföljning utifrån verk-

samhet samt ägardirektiv.  

Socialdemokra-

terna  

Ändra dagens ägardirektiv. Att vi bygger mera och 

investerar i befintliga bostäder  

Sverigedemokra-

terna  

Avstämning med hjälp av enkäter och uppföljning 

med invånarna och allmännyttans kunder. Inklude-

ras lämpligtvis i samband med exempelvis årsrap-

portering.  

Vänsterpartiet  Enkäter bland de boende i allmännyttan.  

 

 

 

Samarbete och inflytande över boendet är viktiga för att skapa trivsamma 

och hållbara bostadsmiljöer. När boende ges möjlighet att vara delaktiga i 

beslut som rör deras närmiljö stärks både engagemanget och känslan av an-

svar för området. Genom dialog och s amverkan mellan hyresgäster, fastig-

hetsägare och kommunen kan gemensamma lösningar utvecklas som bidrar 

till ökad trivsel, trygghet och långsiktig kvalitet i boendet.  

 

 

Håller ert parti med om att bevara allmännyttans befintliga föreningslo-

kaler, istället för att ta bort dem?  

C  KD  L  MP M S  SD  V 

Ja  -  Vet ej  Ja  Ja  Ja  Ja  Ja  
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Håller ert parti med om att allmännyttan ska arbeta aktivt för att ingå boinfly-
tandeavtal med hyresgästorganisation? 

C  KD  L  MP M S  SD  V 

Ja  -  Nej  Ja  ja  Ja  Vet ej  Ja  

        

 

 

Att rösta i val är en grundläggande rättighet och en viktig del av det demo-

kratiska samhället. Genom att delta i val får medborgare möjlighet att på-

verka politiska beslut och vilka som ska företräda dem. Ett högt valdelta-

gande bidrar till att stärka demokr atins legitimitet och säkerställer att olika 

gruppers röster blir hörda.  Här svarar respektiveparti på varför hyresgästerna 

ska rösta på  dem i valet 2026 . 

 

Varför ska hyresgästerna rösta på just ert parti i kommunalvalet den 

13 september?   

C  Hyresgäster ska rösta på Centerpartiet för att vi kombinerar fler hy-

resrätter med trygga villkor och rimliga hyror. Vi vill bygga mer, inte 

tränga undan hyresrätten, vi vill se blandade boendeformer för lä-

genheter med hyres och bostadsrätter. Vi vill se at t Partillebo an-

vänder sina överskott till underhåll, energieffektivisering.  

Vi står för trygga, välskötta bostadsområden med bra belysning, 

och nära till naturen. Samtidigt vill vi sänka trösklarna in på bo-

stadsmarknaden för ungdomar genom en egen kö.  

KD  -  

L  En allmännytta med god ekonomi, ger välskötta och trivsamma lä-

genheter. En fungerande marknad, är alltid bäst i längden.  

MP Vi värnar hyresrätten och tycker inte att hyresrätter ska ombildas till 

bostadsrätter. Vi vill ha fler mindre, billigare hyresrätter så att bland 

annat unga vuxna kan få eget boende lättare.  

M Vill man ha en trygg och välskött kommun med en stark och robust 

ekonomi som är grunden för en trygg välfärd så är en röst på Mo-

deraterna rätt val. Oavsett om man är hyresgäst i vårt kommunala 

bostadsbolag, bor hos privat hyresvärd, bor i bostadsrätt eller  små-

hus så verkar vi varje dag för att våra kommuninvånare ska trivas 

och att vår kommun är trygg. Vi tar långsiktigt ansvar med kärn-

verksamheten i fokus, skola, vård och omsorg samt ett starkt före-

ningsliv. Vårt kommunala bostadsbolag är välskött och håll er hög 

kvalité på skötsel med hyresgäster som trivs och som själva kan på-

verka hyran genom hyresgäststyrt lägenhetsunderhåll.  

S  Vi vill utveckla våra bostäder och tillåta mera av allmännyttan.  

S D   Vi är tillsatta av kommuninvånarna och har fått deras förtroende. 

Känna trygghet att få bo kvar, att få den hjälp som behövs och att 

jag som hyresgäst bor i ett område som kontinuerligt hålls trivsamt, 

rent och inbjudande. Att jag som hyresgäst blir lyssna d på och att 

mina behov tillvaratas  

V Om man vill att allmännyttan ska kunna erbjuda fler hyresrätter till 

rimliga hyror och stoppa all utförsäljning då ska man rösta på oss.  

 


